zakon

adit sami ordinarij bez inkvizitoru.

proto

nemůžeme témto jiným in-

kvizitorům uznat jejich první tvrze-

ní,

jestliže je spíše pravdivé tvrzení

opačné, nebot simonisté jsou pova-

zováni za kaciře pouze na základě

zákonné

domněnky a mohou je sou-

zakon

adit sami ordinarij bez inkvizitoru.

proto

nemůžeme témto jiným in-

kvizitorům uznat jejich první tvrze-

ní,

jestliže je spíše pravdivé tvrzení

opačné, nebot simonisté jsou pova-

zováni za kaciře pouze na základě

zákonné

domněnky a mohou je sou-

zakon

adit sami ordinarij bez inkvizitoru.

proto

nemůžeme témto jiným in-

kvizitorům uznat jejich první tvrze-

ní,

jestliže je spíše pravdivé tvrzení

opačné, nebot simonisté jsou pova-

zováni za kaciře pouze na základě

zákonné

domněnky a mohou je sou-

zakon

adit sami ordinarij bez inkvizitoru.

proto

nemůžeme témto jiným in-

kvizitorům uznat jejich první tvrze-

ní,

non pertinent ad fidem, puta quod credat quis solum non maiorem terram & humum, non est periculosis error. Error autem contra factam Scituram, contra articulos fidei, contra determinationem Ecclesiam, ut super hoc est, est heres, art. 2. 4. 1.

Item, quia determinatio dubiorum circa fidem, pertinet principalius ad Ecclesiam & præcipue ad Pontificem summum Christi Vicarium, ac Petri succellem ut exprelse dicitur 2. 4. Contra q. 1. *glossam*, & contra determinatio- Ecclesie, nem Ecclesie, nullus Doctor vel San- natus sus suam sententiam defendit, ut dicit Doctor et Th. 2. Nec Hieronymus, nec Augu- stinus, nec alius. Scut ergo alfridus Sandus de- pertinaciter contra fidem, est hereticus ita & contra determinationem Ec- clesiæ, in his que pertinent ad fidem, & necessaria sunt ad salutem, pertina- citer afterens est hereticus, ipsa enim Ecclesia nunquam errasse in fide pro- batur, vt dicit 2. 4. q. 1. à recta, & alius ep. Signanter autem dicitur: quia af- ferens contra determinationem Eccle- siae pertinaciter contra fidem & factum est. Nam in aliis contrarium sentiens, non est hereticus si ut quod ius non potest separari ab iusto, in rebus vnu con- tumptibilibus, quod declarauit & de- terminauit Ioan. 1. 1. in Extra ad condicione- rem: vbi dicit: contra tradicentes huic sententiae esse consumaces & rebelles Ecclesiæ, non hereticoſ.

Ch. Mari Tertium, quod requiritur, est quod feuum error sit in illo, qui Catholica veri- ferti kare, tamen est profectus. Si quis enim numerum esse profectus fidem Christianam, non est propriè hereticus, sed simpliciter infidelis ut iudeus & Gen- tilis, qui foris sunt. Vnde Augustinus de civitate Dei, videns Diabolus genus humanum à cultura Idolorum & Da-